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 43. Oberaargauer Cross Samstag, 08.12.2018

Weibliche U10 Jg. 2009 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Bürgin Zoe 2009 Bülach 06:27.24

2. Aegerter Aurélie 2010 Langenthal 06:57.92

3. Müller Giulia 2009 LV Langenthal 06:59.06

4. Meyer Lara 2009 LV Langenthal 07:04.59

5. Leder Amelie 2009 LV Langenthal 07:08.85

6. Simon Anna 2009 LV Langenthal 07:14.88

7. Gerber Noe 2009 LV Huttwil 07:37.16

8. Siegenthaler Nadja 2009 LV Huttwil 07:37.99

9. Wüthrich Sarina 2009 LV Huttwil 07:38.28

10. Schmid Lena 2009 LV Langenthal 07:41.68

11. Burgin Livia 2009 LV Huttwil 07:55.25

12. Grogg Fabienne 2011 TV Roggwil 07:59.04

13. Trösch Mirjam 2010 TSV Wangen a/A 07:59.81

14. Käser Lena 2010 LV Huttwil 08:02.97

15. Kummer Jana 2011 LV Langenthal 09:07.58

Weibliche U12 Jg. 2007/2008 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Wipf Liel 2007 TriClub Zofingen 05:55.85

2. Anouk Danna 2008 STB 05:55.86

3. Zimmermann Salome 2008 TriClub Zofingen 06:20.61

4. Geiser Jessica 2008 Jugi Roggwil 06:32.63

5. Siegenthaler Rahel 2007 LV Huttwil 06:37.55

6. May Mara-Maria 2007 LV Huttwil 06:52.51

7. Schär Lara 2007 LV Huttwil 06:56.04

8. Hugi Eliane 2008 LA Koppigen 06:58.81

9. Michel Alina 2008 LV Wangen a/A 07:05.17

10. Grütter Leona Mara 2008 TSV Wangen a/A 07:07.92

11. Grütter Jill Elin 2008 TSV Wangen a/A 07:13.90

12. Staub Larissa 2007 TV Herzogenbuchsee 07:15.04

13. Lanz Alina 2008 LV Huttwil 07:16.75

14. Steffen Tamara 2008 TV Herzogenbuchsee 07:47.06

15. Simon Lena 2007 Langenthal 07:56.42

16. Stuber Nicole 2008 LV Langenthal 07:59.03

Weibliche U14 Jg. 2005/2006 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Leuenberger Fiona 2006 LV Huttwil 09:18.73

2. Wipf Jemima 2006 TriClub Zofingen 09:24.47

3. Hofer Mia 2006 OLV Langenthal 09:25.44

4. Scherling Aina 2005 Laufgruppe Willigen 09:26.78

5. Käser Nora 2006 LV Huttwil 09:56.60

6. Hugi Andrea 2006 LA Koppigen 10:29.54

7. Haslebacher Aline 2005 Jugi Wynigen 10:50.34

8. Wiesner Chantal 2006 LV Langenthal 11:13.92

9. Nyffeler Michelle 2006 LV Huttwil 11:17.44

9. Geiser Jennifer 2005 Jugi Roggwil 11:17.44

11. Freiburghaus Céline 2006 LV Huttwil 11:57.72

Organisator: LV Langenthal - 1 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 08.12.2018

Weibliche U16 Jg. 2003/2004 2,25 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Eichenberger Elena 2003 LV Langenthal 08:33.72

2. Scherling Sina 2003 Laufgruppe Willigen 08:50.37

3. Wipf Simei 2004 TriClub Zofingen 08:51.23

4. Jurt Livia 2003 Fun and Run Thun 09:32.32

5. Hügli Anna 2003 LV Langenthal 10:36.77

6. Uhlmann Noemi 2003 OLG Biberist 11:03.73

7. Häuselmann Jolanda 2004 TSV Wangen a/A 13:18.93

8. Grütter Lynn Julia 2004 TSV Wangen a/A DNF

Weibliche U18 Jg. 2001/2002 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Grötzinger Audrey 2002 Biel/Bienne Atheltics 13:05.00

Weibliche U20 Jg. 1999/2000 3,75 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Haas Lena 1999 LV Langenthal 15:01.11

2. Kummer Sophie 1999 LV Langenthal 15:42.31

3. Fink Andrea 1999 STV Welschenrohr 16:08.73

Frauen Jg. 1998 und älter 4,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Nyffeler Gabi 1979 TV Herzogenbuchsee 18:54.97

2. Grimm Sarah 1998 STV Selzach 23:03.16

3. Kälin Erika 1969 LC Uster 25:24.90

Organisator: LV Langenthal - 2 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 08.12.2018

Männliche U10 Jg. 2009 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Lanz Janis 2009 LV Huttwil 06:57.41

2. Meyer Fabian 2009 LV Langenthal 06:59.24

3. Moser Andrin 2009 Jugi Madiswil 07:17.96

4. Kanagalingam Arunan 2009 LV Langenthal 07:23.91

5. Bühler Ron 2011 LV Langenthal 07:24.41

6. Simon Fabian 2012 FC Niederbipp 07:26.15

Männliche U12 Jg. 2007/2008 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Wyss Dominic 2007 LV Langenthal 06:22.65

2. Bühler Ben 2008 LV Langenthal 06:23.54

3. Hiltbrunner Dominik 2007 TVH / TV Steinenberg-Gr. 06:26.86

4. Haslebacher Andrin 2008 KSV 06:28.10

5. Hug Lars 2007 Jugi Roggwil 06:52.49

6. Grogg Lukas 2007 TV Roggwil 07:28.11

7. Müller Mika 2008 TV Roggwil 07:28.64

8. Hug Nils 2008 Jugi Roggwil 08:11.20

Männliche U14 Jg. 2005/2006 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Widmer Bastian 2006 TriClub Zofingen 08:59.79

2. Geiser Jan 2006 Jugi Roggwil 09:13.80

3. Fischer Leon 2005 TV Schötz 09:17.70

4. Lehmann Noe 2005 LA Koppigen 09:23.15

5. Wyss Stephan 2005 LV Langenthal 09:24.12

6. Müller Florian 2006 LA Koppigen 09:25.91

7. Eichenberger Joris 2006 LV Langenthal 09:58.82

8. Steffen Silvan 2005 TV Herzogenbuchsee 10:20.16

9. Marending Silas 2005 Jugi Madiswil 10:29.28

10. Loosli Niklas 2006 Jugi Madiswil 10:31.85

11. Weber Gabriel 2006 LV Huttwil 10:33.29

12. Ahmeti Julian 2005 LV Langenthal DNF

Organisator: LV Langenthal - 1 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 08.12.2018

Männliche U16 Jg. 2003/2004 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Hofer Tim 2004 OLV Langenthal 11:23.91

2. Wyss Christian 2003 LV Langenthal 11:30.28

Männliche U18 Jg. 2001/2002 3,75 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Kummer David 2001 LV Langenthal 14:34.13

2. Agyapong Samuel 2002 LV Huttwil 15:11.89

Männliche U20 Jg. 1999/2000 4,5 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Hügli Lukas 1999 LV Langenthal 17:57.35

Männer Jg. 1998 und älter 7,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Hürlimann Ramon 2001 LV Langenthal 28:00.83

2. Antonin Semera'd 1998 SK Prag 28:45.44

3. Muff Mario 1972 Aarburg 36:53.00

4. Bitterli Adrian 1961 All Blacks Thun 40:24.49

Organisator: LV Langenthal - 2 -



Samstag, 08.12.2018

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2018

JAHRESWERTUNG MÄDCHEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Jg Schnällst Kids Cup Cross Gesamt

Jahrgang 2011 und jünger
1. Grogg Fabienne Jugi Roggwil 2011 1 1 1 3

2. Kummer Jana LV Langenthal 2011 2 2 2 6

Jahrgang 2010
1. Aegerter Aurélie LV Langenthal 2 1 1 4

2. Käser Lena Jugi Ursenbach 4 5 3 12

3. Trösch Mirjam TSV Wangen a/A 6 6 2 14

Jahrgang 2009

1. Simon Anna LV Langenthal 2 2 4 8

2. Schmid Lena LV Langenthal 1 1 8 10

3. Leder Amelie LV Langenthal 5 3 3 11

4. Müller Giulia Langenthal 6 7 1 14

5. Meyer Lara LV Langenthal 10 6 2 18

6. Siegenthaler Nadja LV Huttwil 4 10 6 20

7. Wüthrich Sarina LV Huttwil 9 9 7 25

8. Gerber Noé LV Huttwil 11 11 5 27

Jahrgang 2008
1. Grütter Leona TSV Wangen a/A 3 2 4 9

2. Stuber Nicole LV Langenthal 2 4 8 14

3. Grütter Jill TSV Wangen a/A 4 7 5 16

4. Lanz Alina LV Huttwil 6 5 6 17

4. Geiser Jessica Jugi Roggwil 11 6 1 18

4. Hugi Eliane LA Koppigen 9 8 2 19

7. Michel Alina TSV Wangen a/A 9 10 3 22

8. Steffen Tamara TV Herzogenbuchsee 14 13 7 34

Jahrgang 2007
1. Staub Larissa TSV Wangen a/A 1 1 2 4

2. Simon Lena LV Langenthal 2 3 3 8

3. Siegenthaler Rahel LV Huttwil 5 5 1 11

Jahrgang 2006
1. Wiesner Chantal LV Langenthal 1 1 4 6

2. Leuenberger Fiona LV Huttwil 4 2 1 7

3. Käser Nora LV Huttwil 3 3 2 8

4. Hugi Andrea TV Koppigen 5 8 3 16

Jahrgang 2005
1. Geiser Jennifer Jugi Roggwil 9 9 1 19

Jahrgang 2004
1. Häuselmann Jolanda TSV Wangen a/A 10 9 1 20

2. Grütter Lynn TSV Wangen a/A 12 12 2 26

Jahrgang 2003
1. Eichenberger Elena LV Langenthal 1 5 1 7

Organisator: LV Langenthal - 1 -



Samstag, 08.12.2018

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2018

JAHRESWERTUNG KNABEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Schnällst Kids Cup Cross Gesamt

Jahrgang 2011 und jünger
1. Bühler Ron LV Langenthal 1 2 1 4

Jahrgang 2010

Jahrgang 2009
1. Kanagalingam Aruan LV Langenthal 1 1 4 6

2. Meyer Fabian LV Langenthal 5 6 2 13

3. Moser Andrin Jugi Madiswil 7 3 3 13

4. Lanz Janis LV Huttwil 6 7 1 14

Jahrgang 2008
1. Bühler Ben LV Langenthal 2 1 1 4

2. Hug Nils Jugi Roggwil 3 3 3 9

3. Müller Mika Jugi Roggwil 5 6 2 13

Jahrgang 2007
1. Hiltbrunner Dominik TV Steinenberg-Grasswil 1 1 1 3

2. Grogg Lukas Jugi Roggwil 3 2 3 8

3. Hug Lars Jugi Roggwil 4 4 2 10

Jahrgang 2006
1. Loosli Niklas Jugi Madiswil 4 1 1 6

2. Weber Gabriel LV Huttwil 1 4 2 7

Jahrgang 2005
1. Lehmann Noe TV Koppigen 1 1 1 3

2. Steffen Silvan TV Herzogenbuchsee 2 4 2 8

3. Marending Silas Jugi Madiswil 4 2 3 9

Jahrgang 2004

Jahrgang 2003

Organisator: LV Langenthal - 1 -


